
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Diplomas Bachilleres Humanistas 2023 EX-2024-00313540- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Que al finalizar el ciclo lectivo 2023 han completado sus estudios correspondientes al título de Bachiller Humanista con
Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, la mayor parte de los/las estudiantes, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose los/las estudiantes en las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente, corresponde otorgarles el
Diploma de Bachiller Humanista con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales,

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Instruir a Despacho de Estudiantes de Nivel Secundario, confeccione los Diplomas mencionados con posterioridad al
turno de exámenes especiales de previos y libres no cursantes de la promoción 2023, y hacer entrega  de los Diplomas de
Bachiller Humanista con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, de acuerdo a la nómina que se adjunta a la
presente como anexo Nº 1.

Art.- 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.





COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 


ANEXO Nº1- 


TITULO DE BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACIÓN EN 


HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES- 


PROMOCIÓN 2023 


Nº APELLIDO NOMBRE DNI 


01 ACCIETTO TOBIAS 45696274 


02 ACOSTA INGRID 46721383 


03 AHUMADA FERNANDO GABRIEL 45934545 


04 ALEGRE CAMILA VICTORIA 46037123 


05 ALLENDE MEULEN DAVID 45692265 


06 ALMADA AGOSTINA 46507668 


07 ÁLVAREZ TOMÁS AGUSTÍN 45834158 


08 ALVAREZ SANTINO ANDRE 46587013 


09 AM RUIZ MARIANELA ARACELI 46033597 


10 AMBROSI ORNELLA MIRANDA 46031535 


11 ANTICO GABRIEL NICOLAS 460320950 


12 AQUILES BRITOS MICAELA AGOSTINA 45691091 


13 ARBURÚA MARTÍNEZ MARÍA 46033495 


14 AREVALO ALEJO 46374477 


15 ASEF PAJÓN SHIRLEY 47264950 


16 AURELLI PERALTA VALENTINO 46973453 


17 AVILA DIAZ ELVIS NASHIPHY 94929702 


18 AYUB MARIAM ERIKA 45933463 


19 AZNAL ANTONELLA MACARENA 45934707 


20 BADARIOTTI FEDERICO JOSE 46450178 


21 BAUTISTA LARA VALENTINA 47263864 


22 BAZAN RODRIGUEZ MILAGROS ESTEFANIA 46309819 


23 BEDOYA ANA PAULA 45698228 


24 BERNAHOLA TORRES VICTOR AGUSTIN 46222474 


25 BERTORELLO AGUSTINA 45594376 


26 BLANCO BIANCHI ROSINA FLORENCIA 46999527 


27 BOCCO AVENDAÑO STEFANIA AYLEN 45699945 


28 BOFELLI LUCA ALEJANDRO 45835399 







29 BONZANO CHIQUILITTO MATIAS AGUSTIN 46034047 


30 BOSCO MARTINA JAZMIN 46375563 


31 BRIZUELA ROQUE DANIEL 46309987 


32 BRUNELLI DELLA MEA TIZIANO ARDUINO 46657526 


33 BURGOS VALLEJOS WALTER ALEXANDER 45934521 


34 BUSTILLOS GÓMEZ ARCANO VÍCTOR 45702698 


35 BUSTOS IVANNA JAZMIN 46032046 


36 BUSTOS SANTIAGO EZEQUIEL 45934695 


37 CABANILLAS MARIA LOLA 46311858 


38 CABRAL LAUTARO GERONIMO 46127956 


39 CAJUSOL VASQUEZ DAVID ESTEBAN 46846050 


40 CAMINO GAUNA MANUEL IGNACIO 46222676 


41 CAMINOS NIETO FRANCO AGUSTIN 46360808 


42 CAMPOS NAZARENA 46310543 


43 CAMUÑA SANTIAGO 46506599 


44 CARRIZO LEIVA FRANCO EZEQUIEL 45693537 


45 CASTELLANO LEONARDO DAVID 45936086 


46 CASTELLANO CARLA ANDREA 45694690 


47 CASTILLO NIEVA MARIANO MATEO 45934080 


48 CASTRO CORNEJO IAN URIEL 46032160 


49 CASTRO TEZEIRA AGUSTINA BELEN 46708192 


50 CEBALLOS MARTINA DANAE 45933211 


51 CEBALLOS GIUSTINA ALELI 46034397 


52 CECERE MONTEVERDI MILAGROS 46846348 


53 CEIRANO LUNA MACARENA 46129856 


54 CEJAS SOLERA IVO NICOLÁS 46127905 


55 CHOQUE MAMANI HELEN ALEJANDRA 46374069 


56 CHURRUCA TEJEDA ANA 46656216 


57 CLEMENTONI ANNA 46127068 


58 CORAZZA FLORENCIA MAGALI 45419343 


59 CREMONEZZI OCTAVIO NICOLÁS 46971321 


60 CUEVAS MARTINA JUANA 46510201 


61 DE SANTIS RENATA 46127266 


62 DELGADO AXEL MAXIMILIANO 45551368 


63 DI STEFANO NICOLINA GIULIANA 46031696 







64 DIRATCHETTE FRANCISCO EZEQUIEL 45690395 


65 DUARTE RENATA CAROLINA 46309951 


66 ECHEVERRIA MANUEL 46372946 


67 ESTÉVEZ GABRIEL MATEO 46450693 


68 FARRAN MALENA 46451486 


69 FARÍAS SOFIA ANTONELLA 46034388 


70 FAUDA PAEZ JEREMIAS AGUSTIN 46222468 


71 FELTES JULIETA MICAELA 46223481 


72 FERNANDEZ MEZA ULISES 46708706 


73 FERNÁNDEZ MEZA LUCÍA NOEMÍ 45691536 


74 FERRERO ANTONELLA 46311930 


75 FERREYRA ARIADNA ABRIL 45692659 


76 FLORES ESCALANTE VICTORIA VALENTINA 45934004 


77 FORNASIER ALESANDRO BENJAMIN 46451637 


78 FRAGUEIRO RODRIGUEZ LARA 45833263 


79 FRANCHI GONZALEZ DEL PINO CANDELARIA 46032192 


80 FRANCHI GONZALEZ DEL PINO FRANCISCO 46032191 


81 FREY BONSIGNORE MICAELA 45694733 


82 FRIAS RODRIGUEZ BENICIO GASPAR 46128368 


83 FRIAS FEDERICO NICOLAS 46222207 


84 FRIDLENDER URIEL 47001439 


85 FRINGS LARA MAGALI 46312076 


86 GALIZZI DANIELA 46125171 


87 GALLARDO SHASLA ARACELI 45933043 


88 GARCIA ANA PAULA 46374169 


89 GARCÍA LILIAN GISELLE 45833153 


90 GASPARONI CONSTANZA JULIETA 46451367 


91 GENEYER CAMILA YAEL 46309853 


92 GIACARDI BERCA TIZIANA 46127863 


93 GIMENEZ MARIA EMILIA 46033502 


94 GOMEZ ELOY GABRIEL 45692498 


95 GONZÁLEZ GÓMEZ MERCEDES CANDELARIA 46999525 


96 GRUTTADAURIA MARIA PAZ 45693241 


97 GUALCO VALENTINA 46657202 


98 GUARDIA MARIA LOURDES 45936504 







99 GUDIÑO FUENTECILLA  AGUSTIN 46372705 


100 GUTIERREZ JAZMIN 45933336 


101 GÓMEZ CANDELA VALENTINA 46221712 


102 HEREDIA ACOSTA BRISA ALDANA 46127871 


103 HEREDIA DI NATALE VALENTINA 46506662 


104 HERRERA CENA CAMILO 45934840 


105 HERRERA MAZA CATALINA 46224113 


106 JUÁREZ TATIANA ABRIL 45934145 


107 KUZMAK SOPHIA 47263587 


108 LABUCKAS BENJAMIN 46506962 


109 LAFUENTE AUGUSTO 46127119 


110 LASCANO JULIETA NICOLE 46505757 


111 LEONARDI TORRES VALENTINA MILAGROS 45694208 


112 LLANOS BRAIAN MAXIMILIANO 45084901 


113 LUDUEÑA BRAIAN EMMANUEL 45832956 


114 LUJAN ALEJO GABRIEL 46451302 


115 LUJÁN DÍAZ LISANDRO MAXIMILIANO 45691715 


116 LÓPEZ SOFÍA 46451142 


117 MALVICINO CLAVERÍA MARÍA LUZ 46250479 


118 MARASCHIO LUCIO 46507008 


119 MARTINEZ BLANCH PEDRO 46224026 


120 MARTINEZ ABRIL CELESTE 46372729 


121 MASSARO ESTEBAN RAFAEL 45933484 


122 MAURIZIO MARIA GUADALUPE 46373331 


123 MENA NEHUEN ALFREDO 45691396 


124 MENDOZA MÁXIMO ANDRÉS 45933982 


125 MENSIO OCTAVIA VALERIA 46845214 


126 MENTI ROCIO BELEN 46973445 


127 MILENA VALENTINA 46505837 


128 MINUET CASSATARO MÁXIMA DELFINA 46845545 


129 MOHR MATEO 45934353 


130 MOLANI LUCIA JAEL 46127101 


131 MOLINA AUGUSTO 46032082 


132 MONTALDO LARA MARTINA 45933204 


133 MONTEVERDE BARBERO FRANCO 46845562 







134 MONTIVERO MORENA BEATRIZ 47000035 


135 MOSCOVICH RAFAELA 46223915 


136 MUSTACCIOLO CANDELA 45692768 


137 NEDER AGUSTIN FEDERICO 45690572 


138 NOVOA CHAVEZ LUZ ANGELICA 94649700 


139 OCAMPO PERRACINI MORA 46452256 


140 OLMOS ZACARIA LAUTARO 46311637 


141 OMODEI MARTINA FELICITAS 45935844 


142 ORELLANO CATALINA 46127090 


143 PAJON IGNACIO 46310456 


144 PALACIOS MILAGROS 46224194 


145 PANERO SIMONETTI CATALINA 46126894 


146 PATRITO NORRY LUCIA CAROLINA 46508412 


147 PATRITO MARIA DE LOS MILAGROS 46587804 


148 PEDANO GIOVANNI STEFANO 46309961 


149 PEREA CAMILA VICTORIA 46309666 


150 PEREYRA MANCINI MARIA PAZ 46373167 


151 PEREYRA PONCE LUCIA 46374333 


152 PEREZ ALVAREZ JOSEFINA 46846090 


153 PINTO FERREYRA LISANDRO 45834763 


154 PORCILE CARLOS OLIVIA 46127156 


155 PUERTAS BOLOGNESE VALENTINA 46592058 


156 PUYMALIE MATIAS EXEQUIEL 46451494 


157 QUEVEDO MARIA AGOSTINA 45833456 


158 QUINTEROS SAMI 46310186 


159 RABBAT HABIB EZEQUIEL 46587798 


160 RAMOS ABREGO FEDERICA LUCIANA 46846850 


161 RAMOS MATEO IGNACIO 45594394 


162 RAPELA FELIPE 46374664 


163 RASTELLI ANA LUPE 46126847 


164 RE FRANCISCO MANUEL 45934847 


165 REVERTE LOLA 45933698 


166 RIVAROLA CAPDEVILA AGOSTINA 46709569 


167 RIZZO VEGA FABRICIO LEONEL 46311170 


168 RODRIGUEZ CURILLA ALBERTO JOSE 46973743 







169 RODRIGUEZ ROLDAN ALAN SANTIAGO 47172762 


170 RODRIGUEZ STAFURIK NAZARENA 45835017 


171 RODRIGUEZ ROSARIO DEL MAR 46221979 


172 RODRIGUEZ MATHIAS JOAQUIN 46126891 


173 RODRIGUEZ TOBIAS IVAN 46222186 


174 ROJAS MOLINA ENZO NICOLÁS 45695790 


175 ROJO RODRIGO MANUEL 45695637 


176 ROMANO GUARDIA DARIA NAZIRA 46126718 


177 ROMANO PEDRO ANGEL 46450413 


178 ROMERO AGUSTINA ANDREA 45934905 


179 ROMERO CONSTANZA 46655573 


180 RUIZ DALMASES MANUELA 46373905 


181 RUIZ DIAZ SEM ARIEL 46031991 


182 RUIZ MARTINA DANIELA 46373070 


183 SARGENTONI LEON FACUNDO JEREMIAS 46125119 


184 SARMIENTO BÁRBARA 46657436 


185 SCARPONI FRANCESCO 46033726 


186 SCHONFELD KIARA NAIR 45933903 


187 SFERCO SIMON 46452649 


188 SIGAMPA ORNELLA PAOLA 45690119 


189 SUAREZ LUCAS THOMAS 45691589 


190 SUELDO ARACELI ABIGAIL 46554973 


191 SUÁREZ ZARACHO PATRICIO GERMAN 46844738 


192 TAHUICHI CARRANZA JESSICA DANIELA 45692534 


193 TEJEDA DAVID JEREMIAS 46222575 


194 TESSIO LUCA 45934430 


195 TISSERA TIZIANO MAXIMO 46657298 


196 TOMASI MATEO IGNACIO 46452528 


197 TORANZO ABRIL AGOSTINA 46032299 


198 UTZ FRANCISCO 46845504 


199 VACA SOFÍA CAROLINA 45692625 


200 VACA DAMARIS YAEL 46849914 


201 VALENTINI LAUTARO SALVADOR 45692997 


202 VAZQUEZ VALVASSORI MALENA 45693351 


203 VEGA FARIAS GIULIANA SOLANGE 46034211 







204 VIDAL VELEZ GUADALUPE 46372943 


205 VILLACORTA LEANDRO ELIAS 46587364 


206 VILLALBA LOURDES MICAELA 45347741 


207 ZANATTA AGUSTINA 45933583 


208 ZAVALA MARIA GUADALUPE 46031966 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO Nº 1-DIPLOMAS BACHILLERES-PROM. 2023-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 7

		Pagina_2: página 2 de 7

		Pagina_3: página 3 de 7

		Pagina_4: página 4 de 7

		Pagina_5: página 5 de 7

		Pagina_6: página 6 de 7

		Pagina_7: página 7 de 7

		Numero_4: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		Numero_6: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		Numero_7: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Sábado 4 de Mayo de 2024

				2024-05-04T09:27:11-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00319415-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-05-04T09:27:16-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-223-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Lunes 6 de Mayo de 2024
		2024-05-04T21:04:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T11:45:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T11:45:43-0300
	GDE UNC




